Etrangleurs
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-770F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
∅
 6
,5
10

ISO 4401-05
PRESENTATION DES MODELES / FONCTION
CODIFICATION
ADRA10
ADRP10 #1
ADRAB10ADRB10
Etrangleurs
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.4-770F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
DONNEES DE PUISSANCE  Viscosité de l‘huile υ = 30 mm2/s
∆p = f (Q)	 Courbes perte de charge / débit volumétrique
		  Etranglement sur A, B
Q = f (n)	 Courbes caractéristiques de réglage débit
		  (Exécution standard ADRA, B, AB)
DIMENSIONS
ADRA, B, AB10
30
25
20
15
10
5
0
0 20 40 60 80 100 Q [l/min]
K0489
p [bar]
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 n [-]
K0455
Q [l/min]
80
60
40
20
0
∆p = 20 bar
∆p = 10 bar
∆p = 5 bar
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Explications techniques voir feuille 1.0-100
Position Article Désignation
30 623.8009 DNIPM33
10 160.2140 O-ring ID 14,00 x 1,78 (NBR)
Position Article Désignation
10 160.2140 O-ring ID 14,00 x 1,78 (NBR)
20 114.1201 Bouton de réglage
40 049.2222 Rondelle d’étanchéité ID 22.7 x 30 x 2
50 238.5201 Vis de fermeture DIN 908 M 22 x 1,5
Donnés de puissance ADRPT10 se trouvent sur la feuille 2.4-552 (étrangleur construction cartouche DNIPM33).
ADRP10 #1
∅
 6
,5
10
∅
 3
5
20
30
P
A B
T
To
To
T
A B
P
T
To
A B
P
38